

ד"ש מס' 88

כו' תמוז תשע"א

28 יולי 2011

עין יהודה

בשבוע שעבר, בדיווח על ביקור בעין הנציב, נפלה טעות סופר בשם המעיין. לצערי ראיתי אותה מאוחר מדי, כשהד"ש כבר הופץ. עשי פשחור, קורא נאמן של הד"ש, שלח לי תיקון והסבר, אני מודה לו ומצרף אותו במלואו:
ליום השלום והברכה,
קורא אני מדי שבוע את "הד"ש" שלך ויש לי נחת רוח מהפעילות הרבה הנעשית בעמק שלנו "עמק המעיינות". לכן חשבתי שכדאי להבהיר את נושא "שם המעיין", במקום בו הוא נזכר.
מעייין אברהם (על שם חבר טירת צבי) נמצא מדרום לטירת צבי ליד "תל-עדרע", הוא תל "שלם".
ואלו המעיין (הגדול מתוך שלושה) הנובע בקיבוץ "עין-הנצי"ב, הוא מעייין "אום עמוד", ונקרא "מעייין יהודה", (שמו השלישי של הנצי"ב מוולוז'ין).
אני בטוח שאתה יודע זאת, אך כדאי לתקן למען קוראי הד"ש שאתה שולח לנו.
מכל מקום כול טוב, המשך להוליך את העמק ולקדמו.
בברכה' עשהאל (עשי) פשחור, עין הנצי"ב

יום הערכות למנהלי בתי"ס

ביום ראשון נפגשו המנהלים ליום הערכות לקראת שנת הלימודים החדשה. התנסינו בלמידה-מבוססת-פרוייקט, שאותה ניישם במחצית השנייה של שנת הלימודים במסגרת עמק חינוך. היה יום מפרה ושעים, אשר נתן למנהלים אנרגיות חדשות להתמודד עם המשימות העומדות בפתח.

בית ספר חדש בעמק

לאחר תהליכי חשיבה של שנה, בשותפות המועצה, בית הספר ומשרד החינוך, קם בימים אלו בית ספר "דרור" במסילות. מאז הקמת המסגרת, לפני כ-20 שנה, כיתות דרור לילדים על רצף האוטיזם, היוו חלק מבית הספר היסודי רימון. לאחר חשיבה רבה הוחלט להפריד את שתי המסגרות. בימים אלו נכנסת לעבודתה בשמת מעוז, שתנהל את בית הספר החדש. אנו מאחלים לה ולבית הספר הצלחה רבה!

כיף להזדקן בעמק המעיינות

עמותת גיל עוז לוותיקי עמק המעיינות, מהווה בית חם לאוכלוסיה המבוגרת של יישובי עמק המעיינות. הפעילות נעשית עם הרבה חשיבה והתאמה לצרכים, קתדרה ללימודי העשרה, קהילה כפרית תומכת, מרכז ייעוץ אזורי, מרכז יום, שירות טוב- מטפלים בבית, טיולים, אומנות, התעמלות ועוד פעילויות מגוונות.
פורום בעלי תפקידים המתכנס מדי חודש וחצי, נפגש הפעם עם צוות עמותת גיל עוז: רפאל צרפתי- יו"ר העמותה, חגי פוקס- מנכ"ל העמותה וצביקי וייל- רכז קהילות תומכות.
לאחר סקירה של נציגי העמותה העלו מנהלי היישובים מספר נושאים לחשיבה, שיובאו לדיון בישיבות העמותה.
ברכנו את נציגי העמותה על העבודה הנהדרת שהם עושים, ציינו את המשוב המצוין לו הם זוכים מהציבור וקראנו ליישובים להיות שותפים מלאים ופעילים בעמותה.
במהלך השנה מתקיימות בגיל עוז פעילויות מגוונות ביניהן חוגי אומנות ויצירה רבים. תערוכת סוף השנה משקפת את העשייה הרבה ואת הכישרונות המתגלים בכל גיל. בהמשך למפגש הפורום, ערכנו ביקור בתערוכה, כשלוונו אותנו בהסברים מיקי סמסון- רכזת אומנות ויצירה וצביקי וייל - רכז קהילות תומכות. היצירות מרשימות, מקוריות ומרהיבות.





גן משחקים ברחוב
לפני מספר חודשים כתבו לי ילדי מושב רחוב מכתב ובו בקשה להחליף את גן המשחקים הישן והרעוע.
לאחרונה הצלחנו לגייס תרומה, באמצעות קרן קיימת לישראל ובימים אלו הולך ומוקם ברחוב מזרח, גן משחקים חדש ויפה, לרווחת הילדים והתושבים כולם.



רפסודיה 2011

השבוע יצאו בני הנוער מקיבוצי העמק, לרפסודיה של התנועה הקיבוצית. זוהי פעילות משותפת עם נוער מכל המועצות האזוריות בארץ, בהובלת מחלקת המשימות של התנועה הקיבוצית.
מדריכי הנוער שלנו יצאו יחד להכנה, למדו את תורת בניית הרפסודה, חצו את הכנרת במשט, סחפו את החניכים להירשם ויצרו חיבורים בין יישובים.

אנחנו צריכים אותך

ב- 04.08.11 בשעה 20:30 יתקיים באודיטוריום בחומה ומגדל שבגן השלושה, מפגש בנושא הקמת כיתת כוננות אזורית לשעת חירום (רעידת אדמה, שיטפונות, אירוע בטחוני וכו') בעמק המעינות. כל מי שהנושא חשוב לו ומוכן לקחת חלק בהתמודדות בעת משבר מוזמן למפגש זה.

אינטל בפארק

בשנתיים וחצי האחרונות בהן אני משמש כיו"ר פארק צבאים, אני עוסק רבות בקידום מעמד ייחודי לפארק צבאים ומשיכת מפעלי עוגן שיוקמו בו. בתקופה האחרונה הייתי מעורב במגעים החשאיים עם אינטל ובגיבוש מתווה שיביא את החברה להקמת המפעל בפארק.
השבוע התבררנו על החלטתם של שלום שמחון - שר התמ"ת וד"ר יובל שטייניץ - שר האוצר, לתת מענק מאוד גדול למפעל מתקדם של אינטל, במידה ויוקם בפארק צבאים. מהלך זה יהווה מנוף אדיר לפיתוח האזור, ויתרום להעסקת מאות עובדים חדשים ולהבאתן של אלפי משפחות חדשות לעיר וליישובים ברחבי המועצה האזורית עמק המעינות.
ראש עיריית בית שאן ג'קי לוי ואנוכי, בירכנו על ההחלטה הדרמטית והודינו בחום לשרים על תמיכתם במהלך באישור המענק, ועל מחויבותם העצומה לפיתוח עמק המעינות ובית שאן. בהודעתנו ציינו ששיתוף הפעולה המצוין בין ראשי הרשויות למען קידום האזור, ביחד עם הירתמותם של משרדי הממשלה, צפוי לחולל תהליך צמיחה אמיתי בחבל ארץ מיוחד ויפה זה. ההודעה על המענק המיוחד היא המשכו של תהליך ארוך, שכלל החלטה על מעמד מיוחד שינתן לפארק צבאים, כדי למשוך מפעלים שיהוו עוגן אסטרטגי באזור ויתרמו להרחבת התעסוקה ולחיזוק הפריפריה באזור בית שאן ועמק המעינות ובצפון כולו. [לכתבה שפורסמה ב"גלובס"...](#)

שבת שלום
יורם קרין, ראש המועצה